
13.00€

12.00€

8.50€

DE LA HUERTA

Campo y Mar

César con crujiente de pollo

Mixta

Lechuga, langostinos, queso tetilla, calabacín confitado,
nueces con salsa mostaza agridulce.

Lechuga, anchoas, costrones, queso parmesano y salsa
césar.

Lechuga, tomate, cebolla, atún, huevo y aceitunas.

8.00€

8.00€

6.50€
8.50€

6.50€

6.50€
7.00€

7.00€

11.50€

7.00€

12.00€

10.50€

8.50€

10.00€
13.50€

8.00€

10.50€

9.50€

11.00€

10.00€

TOSTAS

SABORES DE SIEMPRE

SANDWICHES Y BOCADILLOS
Langostinos y Alioli

Croquetas

Sandwich mixto con chips
Pulpo y Queso Gratinado

Patatas dos salsas

Sandwich de atún con chips
Queso de Cabra

Pimientos de Padrón

Nachos Mexicanos

Sandwich vegetal con chips

MaxiBocata especial

MaxiBocata de pollo y guacamole

MaxiBocata de bacon y queso

MaxiBocata de calamares con mayonesa
Fideos Udon

Huevos fritos con patatas

Carne richada

Hamburguesa completa

Gyozas de pollo y vegetales

Chipirones fritos con vegetales

Menú
C o n s  d a  G a r d a

Tomate caramelizado, con pimientos asados

Precio por persona

Guacamole, crema agria y queso chedar con jalapeños
+ Salsa adicional (1.00€)

Pickle cebolla caramelizada, pepinillo, tomate, lechuga,
guacamole, pimientos, mayonesa

Ternera, bacon, queso y huevo

Con queso de cabra y cebolla a la plancha

Con langostinos y verduras al wok

+ Extra de chorizo (1.50€)

Con patatas, pimientos y cebolla

Con queso y patatas fritas

5.00€

5.00€

6.00€
6.00€

POSTRES

Gofres

Coulant de chocolate

Soufflé helado de caramelo a la sal
Filloas rellenas

Con helado de yogur búlgaro y grosella con sirope de
caramelo

Helado de vainilla y coulis de fresa

Con helado de dulce de leche
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14.00€Pulpo á feira

6.50€

7.00€

9.50€

12.00€

11.00€

Empanada casera

Tortilla de patata - Ración

Zorza con patatas fritas

Tortilla de patata - Entera

25.00€

15.00€

16.00€

POR ENCARGO

Fideua de marisco

Churrasco de cerdo

Vaca cachena “Ó caldeiro”

25.00€Arroz con marisco

35.00€

25.00€

25.00€

20.00€

S/M

16.00€

Arroz con bogavante

Arroz negro

Cocido gallego

Arroz con verduras

Mariscada

Churrasco de ternera

Quesadillas de pollo a la mexicana


