TOSTAS

Langostinos y Alioli8.00€Pulpo y Queso Gratinado8.50€Queso de Cabra7.00€Tomate caramelizado, con pimientos asados

DE LA HUERTA

13.00€

Campo y Mar

Lechuga, langostinos, queso tetilla, calabacín confitado, nueces con salsa mostaza agridulce.

César con crujiente de pollo 12.00€

Lechuga, anchoas, costrones, queso parmesano y salsa césar.

Mixta 8.50€

Lechuga, tomate, cebolla, atún, huevo y aceitunas.

POR ENCARGO	Precio por persona
Arroz con marisco	25.00€
Arroz con bogavante	35.00€
Arroz negro	25.00€
Arroz con verduras	20.00€
Fideua de marisco	25.00€
Cocido gallego	25.00€
Mariscada	S/M
Churrasco de cerdo	15.00€
Churrasco de ternera	16.00€
Vaca cachena "Ó caldeiro"	16.00€



SABORES DE SIEMPRE

Croquetas	8.00€
Patatas dos salsas	6.50€
Pimientos de Padrón	7.00€
Nachos Mexicanos	11.50€
Guacamole, crema agria y queso chedar con + Salsa adicional (1.00€)	jalapeños
Gyozas de pollo y vegetales	11.00€
Fideos Udon	13.50€
Con langostinos y verduras al wok	
Chipirones fritos con vegetales	10.00€
Pulpo á feira	14.00€
Empanada casera	6.50€
Tortilla de patata - Ración	7.00€
Tortilla de patata - Entera	12.00€
Huevos fritos con patatas	8.00€
+ Extra de chorizo (1.50€)	
Zorza con patatas fritas	9.50€
Quesadillas de pollo a la mexicana	11.00€
Carne richada	10.50€
Con patatas, pimientos y cebolla	
Hamburguesa completa	9.50€
Con queso y patatas fritas	

SANDWICHES Y BOCADILLOS

Sandwich mixto con chips	6.50€
Sandwich de atún con chips	6.50€
Sandwich vegetal con chips 7.00€ Pickle cebolla caramelizada, pepinillo, tomate, lechuga, guacamole, pimientos, mayonesa	
MaxiBocata especial Ternera, bacon, queso y huevo	12.00€
MaxiBocata de pollo y guacamole Con queso de cabra y cebolla a la plancha	10.50€
MaxiBocata de bacon y queso	8.50€
MaxiBocata de calamares con mayonesa	10.00€

POSTRES

Gofres Con helado de yogur búlgaro y grosella con s	5.00€ sirope de
caramelo	
Coulant de chocolate	5.00€
Helado de vainilla y coulis de fresa	
Soufflé helado de caramelo a la sal	6.00€
Filloas rellenas	6.00€
Con helado de dulce de leche	

